Муницип€tльное бюджетное общеобразовательное у{реждение <<Лицей J\lb 52>

прикАз

|0.|0.2024 Nэ 97-Щ-1

О проведении школьного этапа
всош по математике

С целью организованного проведения школьного этапа ВсОШ по

математике и в соответствии с шрикrвом управлениrI образования и

молодежной политики администрации города Рязани 30.08.2024 г. J\Ф 05/1-01-

з66

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 17 .10.2024 г. для обучающихся4 классов МБОУ <<Лицей М 52)

школьный этап ВсОШ по математике на территории МБОУ <Лицей Ns

52>> согласно графику, назначить организаторов в аудиториях,

технического специ€lJIиста (Приложение 1)

2. Освободить от учебных занятий на время проведения олимпиады

обуrающихся согласно списку (Приложение 2)

3. Внести изменениrI в расписание кабинетов у обучающихся

(Приложение 3)

4. Обеспечитъ для обучающижся 5-б классов 14.|0.2024 г. - 15.10.2024 г.

выдачу логинов и паролей для выполнения олимпиадных заданий

школьного этапа ВСоШ по математике 1,7.|0.2024 г. в домашних

условиях.

5. Классным руководителям и педагогам-наставникам довести до сведениrI

обу.rающихся информацию о проведении школьного этапа ВсОШ по

математике, об изменениях в расписании уроков, проконтролировать

выдачу логинов и паролей для обучающихся 5-6 классов.

6. Ответственность за соблюдение информационной безопасности при

подготовке и проведении школьного этапа Всош по биологии

возложить на сотрудников лицея, задействованных в проведении

олимпиады.

7. ответственность за оформление протокола школьного этапа олимпиады

и своевременное размещение его на сайте оу возложить на заместителя

директора по УР Бодрову г.п., руководитеJIя кафедры математических

дисциплин и экономики Игошину л.м., r{ителя информатики

Макарову П.О.

8. Контроль за исполнением прик€ва оставJUIю за собой.

Щиректор МБОУ Е.В. Гаврюнина
кЛrrrФй М 52я

мБоу

Приложение 1

к приказу № 97-Д-1 от 10.10.2024 г.

Организация проведения школьного этапа ВсОШ по математике 17.10.2024 г.

Предмет Ответственный

организатор

Игошина Л.М.

Технический

специалист

Макарова П.О.

Класс Кабинет
Время

проведения

Организатор

в аудитории

Организатор вне

аудитории

математика 4А, 4Б 23 8.30-9.30 Куликова С.М.
Аляева О.А.

Афанасьева М.А.

4В 23 9.40-10.40 Куликова С.М. Мальчикова Е.А.

Приложение 2

к приказу № 97-Д-1 от 10.10.2024 г.

Список участников школьного этапа ВсОШ по математике 17.10.2024 г.

№ Фамилия      Имя Отчество Год

рождения

класс аудитория время

проведения

олимпиады

Наставник

Сессия_1

1.  Егорова Анастасия Андреевна 02.04.2014 4А 23 8.30-9.30 Аляева О.А.

2.  Лихолит Тимур Артемович 09.09.2014 4А 23 8.30-9.30 Аляева О.А.

3.  Петров Дмитрий Васильевич 18.03.2014 4А 23 8.30-9.30 Аляева О.А.

4.  Петрова Анна Алексеевна 09.04.2014 4А 23 8.30-9.30 Аляева О.А.

5.  Сараев Степан Михайлович 09.01.2014 4А 23 8.30-9.30 Аляева О.А.

6.  Селиванова Анна Олеговна 29.06.2014 4А 23 8.30-9.30 Аляева О.А.

7.  Тимакин Роман Сергеевич 13.07.2014 4А 23 8.30-9.30 Аляева О.А.

8.  Цынкина Валерия Геннадьевна 18.03.2014 4А 23 8.30-9.30 Аляева О.А.

9.  Борисенко Василиса Сергеевна 03.07.2014 4 Б 23 8.30-9.30 Афанасьева М.А.

10.  Зубова Ульяна Сергеевна 12.03.2014 4 Б 23 8.30-9.30 Афанасьева М.А.

11.  Кирсанов Кирилл Максимович 04.11.2014 4 Б 23 8.30-9.30 Афанасьева М.А.

12.  Киселёв Кирилл  Романович 10.07.2014 4 Б 23 8.30-9.30 Афанасьева М.А.

13.  Москвичев Кирилл Дмитриевич 18.06.2014 4 Б  23 8.30-9.30 Афанасьева М.А.

14.  Одрова Александра Романовна 02.05.2014 4 Б 23 8.30-9.30 Афанасьева М.А.

15.  Роженцева Алёна Дмитриевна 16.04.2014 4 Б 23 8.30-9.30 Афанасьева М.А.

16.  Федюкина Ольга Валерьевна 30.10.2014 4 Б 23 8.30-9.30 Афанасьева М.А.

17.  Шанина Арина Алексеевна 29.04.2014 4 Б 23 8.30-9.30 Афанасьева М.А.

Сессия_2

1.  Авдонкина Екатерина Александровна 28.04.2014 4В 23 9.40-10.40 Мальчикова Е.А.

2.  Артемова Арина Александровна 16.12.2014 4В 23 9.40-10.40 Мальчикова Е.А.

3.  Гуськова Кира Сергеевна 08.05.2014 4В 23 9.40-10.40 Мальчикова Е.А.

4.  Деев Тимофей Сергеевич 24.04.2014 4В 23 9.40-10.40 Мальчикова Е.А.

5.  Замотаев Дмитрий Алексеевич 26.09.2014 4В 23 9.40-10.40 Мальчикова Е.А.

6.  Кадышев Андрей Алексеевич 08.09.2014 4В 23 9.40-10.40 Мальчикова Е.А.

7.  Катречко Олеся Станиславовна 16.02.2014 4В 23 9.40-10.40 Мальчикова Е.А.

8.  Кондратенко Василиса Тарасовна 16.10.2014 4В 23 9.40-10.40 Мальчикова Е.А.

9.  Лягушина Варвара Алексеевна 04.08.2014 4В 23 9.40-10.40 Мальчикова Е.А.

10.  Петрова Мария Сергеевна 16.06.2014 4В 23 9.40-10.40 Мальчикова Е.А.

11.  Саидов Адриан Шахобуддинович 22.04.2014 4В 23 9.40-10.40 Мальчикова Е.А.

12.  Сапунов Дмитрий Денисович 27.06.2014 4В 23 9.40-10.40 Мальчикова Е.А.

13.  Цыганков Иван Георгиевич 18.05.2014 4В 23 9.40-10.40 Мальчикова Е.А.

14.  Шичанин Кирилл Павлович 18.07.2014 4В 23 9.40-10.40 Мальчикова Е.А.

Список участников школьного этапа ВсОШ по математике 16.10.2024 г. (в домашних условиях)

  Год

рождения

класс дата время

проведения

олимпиады

Наставник

1.  Прошин Александр Вячеславович 26.10.2013 5Б 16.10.2024 8.00-22.00
Генеральская В.А.

2.  Звонарева Валерия Витальевна 14.07.2013 5Б 16.10.2024 8.00-22.00
Генеральская В.А.

3.  Ивашнин Кирилл Александрович 11.01.2013 5Б 16.10.2024 8.00-22.00
Генеральская В.А.

4.  Маныкина Надежда Николаевна 10.04.2013 5Б 16.10.2024 8.00-22.00
Генеральская В.А.

5.  Ухарова Василиса Александровна 30.03.2013 5Б 16.10.2024 8.00-22.00
Генеральская В.А.

6.  Игнатьев Марк Александрович 13.03.2013 5А 16.10.2024 8.00-22.00
Генеральская В.А.

7.  Тишкова Арина Геннадьевна 24.10.2013 5А 16.10.2024 8.00-22.00
Генеральская В.А.

8.  Одиноков Иван Валерьевич 26.11.2012 5Б 16.10.2024 8.00-22.00
Генеральская В.А.

9.  Печенкин Софья Денисовна 15.01.2013 5А 16.10.2024 8.00-22.00
Генеральская В.А.

10.  Макарова Варвара Ратиковна 27.03.2013 5А 16.10.2024 8.00-22.00
Генеральская В.А.

11.  Тишкова Варвара Геннадьевна 24.10.2013 5А 16.10.2024 8.00-22.00
Генеральская В.А.

12.  Дембовский Павел Денисович 15.03.2013 5А 16.10.2024 8.00-22.00
Генеральская В.А.

13.  Вишинский Алексей Станиславович 29.06.2013 5А 16.10.2024 8.00-22.00
Генеральская В.А.

14.  Парадела Кирилл Эрикович 06.11.2013 5А 16.10.2024 8.00-22.00
Генеральская В.А.

15.  Паленова Ксения Эдуардовна 25.11.2013 5А 16.10.2024 8.00-22.00
Генеральская В.А.

16.  Один Егор Денисович 14.10.2023 5А 16.10.2024 8.00-22.00
Генеральская В.А.

17.  Акимов Иван Васильевич 25.06.2013 5А 16.10.2024 8.00-22.00
Генеральская В.А.

18.  Корженкова Мария Евгеньевна 15.04.2013 5А 16.10.2024 8.00-22.00
Генеральская В.А.

19.  Трубаков Александр Павлович 26.12.2012 5А 16.10.2024 8.00-22.00
Генеральская В.А.

20.  Гаврикова Дарья Дмитриевна 11.10.2013 5А 16.10.2024 8.00-22.00
Генеральская В.А.

21.  Степанов Евгений Олегович 16.08.2013 5А 16.10.2024 8.00-22.00
Генеральская В.А.

22.  Хватов Кирилл Витальевич 16.01.2013 6А 16.10.2024 8.00-22.00
Парфенова Н.Ю.

23.  Козлов Николай Александрович 22.12.2012 6А 16.10.2024 8.00-22.00
Парфенова Н.Ю.

24.  Балашова Елизавета Романовна 01.09.2012 6А 16.10.2024 8.00-22.00
Парфенова Н.Ю.

25.  Огорельцев Иван Александрович 29.01.2012 6А 16.10.2024 8.00-22.00
Парфенова Н.Ю.

26.  Сорсорян Елизавета Артёмовна 12.05.2012 6А 16.10.2024 8.00-22.00
Парфенова Н.Ю.

27.  Тимошенкова Вера Сергеевна 22.03.2012 6А 16.10.2024 8.00-22.00
Парфенова Н.Ю.

28.  Парадела Даниил Эрикович 19.02.2012 6А 16.10.2024 8.00-22.00
Парфенова Н.Ю.

29.  Куликов Андрей Александрович 09.05.2012 6Б 16.10.2024 8.00-22.00
Парфенова Н.Ю.

30.  Гайнулин Савелий Олегович 12.05.2012 6Б 16.10.2024 8.00-22.00
Парфенова Н.Ю.

31.  Корчагина Яна Денисовна 10.04.2012 6Б 16.10.2024 8.00-22.00
Парфенова Н.Ю.

32.  Мартышева Дарья Сергеевна 07.06.2012 6Б 16.10.2024 8.00-22.00
Парфенова Н.Ю.

33.  Сорокин Семен Ильич 29.07.2012 6Б 16.10.2024 8.00-22.00
Парфенова Н.Ю.

34.  Никитин Максим Игоревич 24.04.2012 6Б 16.10.2024 8.00-22.00
Парфенова Н.Ю.

35.  Григорян София Давидовна 31.12.2012 6Б 16.10.2024 8.00-22.00
Парфенова Н.Ю.

36.  Чунтыжев Михаил Валерьевич 30.05.2012 6Б 16.10.2024 8.00-22.00
Парфенова Н.Ю.

37.  Дрыгина Ульяна Алексеевна 13.12.2012 6Б 16.10.2024 8.00-22.00
Парфенова Н.Ю.

38.  Титов Арсений Дмитриевич 23.09.2012 6Б 16.10.2024 8.00-22.00
Парфенова Н.Ю.

39.  Кармазина Евгения Евгеньевна 18.02.2012 6Б 16.10.2024 8.00-22.00
Парфенова Н.Ю.

40.  Фионова Вероника Владимировна 26.08.2012 6Б 16.10.2024 8.00-22.00
Парфенова Н.Ю.

41.  Болтышев Тимофей Иванович 05.09.2012 6Б 16.10.2024 8.00-22.00
Парфенова Н.Ю.

42.  Чекмарев Ярослав Дмитриевич 27.12.2011 6Б 16.10.2024 8.00-22.00
Парфенова Н.Ю.

Приложение 3

к приказу № 97-Д-1 от 10.10.2024 г.

Изменение  в расписании кабинетов у обучающихся 17.10.2024 г.

№ урока Класс Учитель Кабинет

1 9В_1 Макарова П.О. Конференц-зал

2
11А_1

(математика)
Наумлинская Н.В. 27

3 9А_1 Макарова П.О. Конференц-зал

6
11А_1

(информатика)
Макарова П.О. 23